II

BRUTUS ET CASSIUS PRAETT. M. ANTONIO COS.

Lanuvi, A.U.C. 710.

1 De tua fide et benevolentia in nos nisi persuasum
 esset nobis, non conscripsissemus haec tibi; quae
 profecto, quando istum animum habes, in optimam
 partem accipies. Scribitur nobis magnam vetera-
 norum multitudinem Romam convenisse iam, et ad
 Kalendas Iunias futuram multo maiorem. De te si
 dubitemus aut vereamur, simus nostri dissimiles.
 Sed certe, cum ipsi in tua potestate fuerimus, tuoque
 adducti consilio dimiserimus ex municipiis nostros

^a About April 25 Antony had gone on a journey into Italy in order to summon veterans to Rome for June 1.

I must ask you both to reply to my letter as soon as 5 possible—because I have no doubt that Hirtius will inform me about these matters before the fourth hour—and let me know in your reply at what place we can meet, where you would like me to come.

P.S.—Since my last conversation with Hirtius I have 6 determined to ask for permission, while we are at Rome, to have a bodyguard at the public expense; but I do not expect they will grant us that privilege, because we shall raise a storm of unpopularity against them. Still I thought I should neglect no appeal which I decided to be reasonable.

II

M. BRUTUS AND CASSIUS, PRAETORS, TO M.
ANTONIUS, CONSUL

Lanuvium, end of May, 44 B.C.

Had we not been convinced of your sincerity and 1 goodwill towards us, we should not have composed this letter to you; and we are assured, such being your habit of mind, that you will put the best possible construction upon it. We are told by letter that a large number of veterans have already assembled at Rome,^a and that as the Calends of June approach, the number will be much larger. Were we to entertain any doubt or apprehension as regards yourself, we should be untrue to ourselves. But seeing that we have put ourselves at your disposal, and in deference to your advice have dismissed our personal friends from the provincial towns, and have

- necessarios, neque solum edicto, sed etiam litteris id fecerimus, digni sumus, quos habeas tui consili participes, in ea praesertim re, quae ad nos pertinet.
- 2 Quare petimus a te, facias nos certiores tuae voluntatis in nos ; putesne nos tutos fore in tanta frequentia militum veteranorum, quos etiam de reponenda ara cogitare audimus ; quod velle et probare vix quisquam posse videtur, qui nos salvos et honestos velit. Nos ab initio spectasse otium nec quidquam aliud libertate communi quaesisse, exitus declarat. Fallere nemo nos potest, nisi tu ; quod certe abest ab tua virtute et fide ; sed alius nemo facultatem habet decipiendi nos ; tibi enim uni credidimus et credituri
- 3 sumus. Maximo de nobis timore afficiuntur amici nostri ; quibus etsi tua fides explorata est, tamen illud in mentem venit, multitudinem veteranorum facilius impelli ab alio quolibet, quam a te retineri posse. Rescribas nobis ad omnia, rogamus. Nam illud valde leve est ac nugatorium, ea re denuntiatum esse veteranis, quod de commodis eorum mense Iunio laturus esses. Quem enim impedimento futurum putas, cum de nobis certum sit, nos quieturos ? Non